[image: ]

О подписании Протокола о внесении изменения в Соглашение между Правительством Республики Казахстан и Правительством Азербайджанской Республики об основных принципах сотрудничества в области нефтяного машиностроения от 10 июня 1997 года
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 мая 2005 года N 488
[bookmark: z1]

     Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Одобрить прилагаемый проект Протокола о внесении изменения в Соглашение между Правительством Республики Казахстан и Правительством Азербайджанской Республики об основных принципах сотрудничества в области нефтяного машиностроения от 10 июня 1997 года.

     2. Уполномочить вице-министра индустрии и торговли Республики Казахстан Смагулова Болата Советовича провести переговоры с азербайджанской стороной и по достижении договоренности подписать от имени Правительства Республики Казахстан Протокол о внесении изменения в Соглашение между Правительством Республики Казахстан и Правительством Азербайджанской Республики об основных принципах сотрудничества в области нефтяного машиностроения от 10 июня 1997 года, разрешив вносить в него изменения и дополнения, не имеющие принципиального характера.

     3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

  Республики Казахстан
Проект

ПРОТОКОЛ

о внесении изменения в Соглашение между Правительством

Республики Казахстан и Правительством Азербайджанской

Республики об основных принципах сотрудничества в области

нефтяного машиностроения от 10 июня 1997 года
(Официальный сайт МИД РК - Вступил в силу с даты подписания)
     Правительство Республики Казахстан и Правительство Азербайджанской Республики, именуемые в дальнейшем Сторонами,

     в соответствии со статьей 9 Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Азербайджанской Республики об основных принципах сотрудничества в области нефтяного машиностроения от 10 июня 1997 года (далее - Соглашение),

     согласились о нижеследующем:

Статья 1
     Внести в Соглашение следующее изменение:

     абзац второй статьи 7 Соглашения изложить в следующей редакции:

     "от Республики Казахстан - Министерство индустрии и торговли".

Статья 2
     Настоящий Протокол является неотъемлемой частью Соглашения и вступает в силу с даты подписания.
     Совершено в Баку "  " 2005 года в двух экземплярах, каждый на казахском, азербайджанском и русском языках, причем все тексты имеют одинаковую силу.
      За Правительство                     За Правительство

   Республики Казахстан              Азербайджанской Республики

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14